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* Le niveau de résistance désigne la résistance à la traction de la vis.

 (Ex.) A2 - 70
Cela indique que la valeur minimale de la résistance à la 
traction est de 700 N/mm2.
Le niveau de l'acier est A2 (acier inoxydable austénitique)

Vis d'assemblage à tête à six pans creux
Acier inoxydable (disponible en conditionnement boîte)

 M  Matériau : EN 1.4301 Équiv.
JIS  B  1176
* Niveau de résistance : A2-70

SCB 

E L 

A

B

l

MxP

EEn cas de commande de grandes quantités, un lot de plusieurs boîtes est plus économique. W P.173

Vis d'assemblage à tête à six pans creux
Acier inoxydable (disponible en article unique)

EVeuillez indiquer la quantité en boîtes lors de la 
commande.
  Une boîte est livrée pour une commande de 1.

Référence pièce

BOX-SCB3-6

Référence pièce

SCB3-5

Niveau de résistance A2−70

Type  M Matériau

BOX-SCB EN 1.4301 Équiv.

EPeut être commandé séparément. W P.174

MxP 
(normal) A E B

	 2	 x0.4 3.8 2 1.5
	 2.5x0.45 4.5 2.5 2
	 2.6x0.45 4.5 2.6 2
	 3	 x0.5 5.5 3 2.5
	 4	 x0.7 7 4 3
	 5	 x0.8 8.5 5 4
	 6	 x1.0 10 6 5
	 8	 x1.25 13 8 6
	10	 x1.5 16 10 8

QLe conditionnement par boîte est plus économique, soit pour des besoins de stock, soit pour les commandes de grandes quantités.

l
Référence pièce Prix à l'unité 1 à 10 boîtes

Pièces / boîte
Type M-L Prix/paquet 1 boîte

Goujons 
- Entiè-
rement 
filetés

BOX-SCB
(acier inoxydable)

2-  5

1 000 pce/
boîte

8
10
12
15

2.5-  5
8

10
2.6-  5

8
10

3-  5
6
8

10
12
15
20

18
25

500 pce/boîte30

Goujons 
- Entiè-
rement 
filetés

4-  5

1 000 pce/
boîte

6
8

10
12
15
20

500 pce/boîte
25

20
30

400 pce/boîte35
40

Goujons 
- Entiè-
rement 
filetés

5-  8
1 000 pce/

boîte
10
12
15
20

800 pce/boîte
25

22
30

600 pce/boîte35
40

Goujons 
- Entiè-
rement 
filetés

6-  8
1 000 pce/

boîte10
12
15

800 pce/boîte
20
25

600 pce/boîte
30

24
35

400 pce/boîte40

Goujons 
- Entiè-
rement 
filetés

8-12 500 pce/boîte
15

400 pce/boîte
20
25

300 pce/boîte
30
35

200 pce/boîte
28 40

Goujons 
- Entiè-
rement 
filetés

10-20
25
30
35

150 pce/boîte40

Référence : dimensions du trou contre-alésé et du trou 
pour vis d'assemblage à tête à six pans creux D P.1891

* Le niveau de résistance désigne la résistance à la traction de la vis.

   (Ex.) A2 - 70

Cela indique que la valeur minimale de la résistance à 

la traction est de 700 N/mm2.

Le niveau de l'acier est A2 (acier inoxydable austéniti-
que)

MxP A E B

2x0.4 3.8 2 1.5
2.5x0.45 4.5 2.5 2

2.6x0.45 4.5 2.6 2

3x0.5 5.5 3 2.5

4x0.7 7 4 3

5x0.8 8.5 5 4

6x1.0 10 6 5

8x1.25 13 8 6

10x1.5 16 10 8
12x1.75 18 12 10

Référence pièce
l

Prix unitaire Remise sur volume
Type M- L 1 à 9 pièce(s) 10 à 29 pièces 30 à 99 pièces 100 à 500 pièces

SCB 2- 3

Go
uj

on
s 

- 
En

tiè
re

m
en

t fi
le

té
s4

5

6

8

10

12
15

SCB 2.5- 4

Go
uj

on
s 

- 
En

tiè
re

m
en

t fi
le

té
s

5

6

8

10

12
15

SCB 2.6- 4

Go
uj

on
s 

- 
En

tiè
re

m
en

t fi
le

té
s

5

6

8

10

12
15

SCB 3- 4

Go
uj

on
s 

- 
En

tiè
re

m
en

t fi
le

té
s

5

6

8

10

12

14

15

16

18

20

25

18
30

35
40

SCB 4- 5

Go
uj

on
s 

- 
En

tiè
re

m
en

t fi
le

té
s

6

8

10

12

14

15

16

18

20

22
25

Référence pièce
l

Prix unitaire Remise sur volume
Type M- L 1 à 9 pièce(s) 10 à 29 pièces 30 à 99 pièces 100 à 500 pièces

SCB 4- 30

20

35

40

45

50

SCB 5- 6

Go
uj

on
s 

- 
En

tiè
re

m
en

t fi
le

té
s

8

10

12

14

15

16

18

20

22

25

30

22

35

40

45
50

SCB 6- 8

Go
uj

on
s 

- 
En

tiè
re

m
en

t fi
le

té
s

10

12

14

15

16

18

20

22

25

30

35

24

40

45
50

55
60

65
70

SCB 8- 10

G
ou

jo
ns

 -
 E

nt
iè

re
m

en
t 

fil
et

és

12

14

15
16

Référence pièce
l

Prix unitaire Remise sur volume
Type M- L 1 à 9 pièce(s) 10 à 29 pièces 30 à 99 pièces 100 à 500 pièces

SCB 8- 18

Go
uj

on
s 

- 
En

tiè
re

m
en

t fi
le

té
s

20

22

25

30

35

40

28

45

50

55

60

65

70

75
80

SCB 10- 12

Go
uj

on
s 

- 
En

tiè
re

m
en

t fi
le

té
s

14

15

16

18

20

25

30

35

40

45

32

50

55

60

65

70
75

SCB 12- 15

Go
uj

on
s 

- 
En

tiè
re

m
en

t fi
le

té
s20

25

30

35

40

45

50

55
36

60


